Ser. Li.

tionis qm̄ viri contēplatiui  
 de virtute in virtutē pfici =  
 unt. **Grego.** qd̄ est accipitrē  
 in austro plumescere nisi q̄  
 vnusq̄sq̄ factoz flatu spūs  
 facti tact<sup>9</sup> cōcalescit et vsū  
 vetuste cōuersationis abicit  
 ens noui homis formā su =  
 mit. **ii. Loz. xiii.** si is q̄ fo =  
 ris est noster hō corūpatur  
 tamē is q̄ intus est renoua =  
 tur de die ī diē. et **Apo. xxi**  
 qui iust<sup>9</sup> est iustificet adhuc  
 accipiter q̄ est auls nobilis  
 q̄ de preda cor amat veros  
 amatores aiārū significat.  
 Et notandū q̄ renouationē  
 accipitris tibi venenosi ac =  
 celerant vt buphones et s =  
 milia : sic in viris sanctis .  
**Tref. iii.** saturabit oppro =  
 bnis. **Sexta species** reno =  
 uatiōis est ī fenice q̄ ī nido  
 suo ligna p̄gregat et alis su =  
 is ignē excutit<sup>9</sup> seipsā cō =  
 burit et ex cinerib<sup>9</sup> aus sue  
 speciei procreat ī q̄ p̄medat  
 nob renouatio q̄ fiet in gl̄i =  
 ficatōe corpoz qm̄ īplebit il =  
 lud **Apo. xxi.** ecce noua fa =  
 cio oīa ligna p̄pūū scēdituz

Doc. xlx. p. oc. pē.

cōgregant ⁊ ignē suis alis  
excutiūt hoīes qñ a deo sibi  
erat p̄hibitū cōcupiūt et cō  
cupitū gustāt hoc eos inci  
nerauit ex cinerib⁹ nō fiet  
renouatio quādo ex pulue  
ribus fiet restauratio. S  
Sequitur spū mentis. i. q̄ est  
mens vt specifice de q̄ spū  
dicat cū spūs multipliciter  
dicat. Et uotādū q̄ reno  
uatio spūs fit in p̄sentī ad  
hāc fuit p̄m⁹ aduēt⁹ xp̄i: re  
nouatio uero fiet corpor in  
ij. p̄hil. iij saluatorē expe  
ctam⁹ rē. Ber. nūc eāt nūc  
redeant q̄ corpora sua pelli  
b⁹ murīū et stercozib⁹ ver  
mīsi in formāt q̄a cū dñs ad  
iudicandū uenerit nō r̄for  
mabit nisi q̄ abiectionis ⁊  
hūiliationis iueniet. Seq̄  
tur ⁊ induite nouū rē. id est  
similitudine noui hoīs qui  
scdm deū creat⁹ est. id est di  
potētia nō h̄iana naturavt  
ad similitudinē. Aug⁹. sūma  
religiōis est imitari quē co  
lis scz deū. Seneca. nisi ad  
regulaz praua nō corriges  
exēplar diuinum nobis ab

Ser. cii.

scōd. i est: ideo oportuit ut  
crearetur homo deo similit⁹  
scdm p̄bilitatē hūmā  
nature ad eū. nō se  
corrigeret hō iste xp̄s est ad  
cui⁹ exēplar hō p̄cipue de  
bet respicere p̄pter hoc q̄  
est pulcherrimū exēplar et  
uerrissimū. dauid. xliiij. spe  
ciosus forma p̄ filiis hominū  
Ber. o q̄ formosū in forma  
mea te cogitō dñe tētu non  
solū p̄pter diuina q̄bus ef  
fulget miracula: sed et pro  
pter ueritatē et māuetudi  
nē et iusticiā. idem beat⁹ es  
dñe iesu qui te hoīem inter  
hoīes cōuersantē diligētē  
obsruās: pro uirib⁹ se pre  
bet in uatorē tui in iusticia  
et s̄ctitate uerttatis. Hoc  
dicit cōtra iusticiā et san  
ctitatē fallitatis et uanita  
tis que sūt in hypocritis uel  
iusticiam signorum que fit  
in iudels.